
Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

1

2

3

4

5

6

7

(A)
Brivio Giulio
Pagnoncelli Ivan
(F)
Chiappa Claudio
Chiappa Davide
(F)
Mazzoleni Paolo
Varano Maurizio
(H)
Zonca Omar
Rivellini Giuseppe
(C)
Gervasoni Ivano
Caloni Guido
(C)
Fumagalli Nicolas
Defendi Cristian
(C)
Galli Giovanni
Mangili Valter

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1

1

1

1

1

1

1

16.110

12.250

11.590

11.260

8.050

7.525

7.375

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie gara1
Gara nr. : 1736479 e 1736487 1^ prova
Campo di Gara : Tenuta I Laghetti Telgate
Data : 15-04-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :1

Orario
17:56:42

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

8

9

10

11

12

13

14

(D)
Riggio Massimiliano
Garbi Luca
(A)
Pezzo Gian paolo
Buratti Felice albert
(H)
Innocenti Roberto
Licastri Alberto
(B)
Barcella Matteo
Maffeis Tomas
(G)
Mora Angelo
Ferrari Ilario giovan
(C)
Fontana Andrea
Bonalume Gianmario
(G)
Defendi Vittorio
Merelli Maurizio

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

1,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

1

2

2

2

2

2

2

6.260

9.550

9.450

8.215

7.760

7.415

6.585

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie gara1
Gara nr. : 1736479 e 1736487 1^ prova
Campo di Gara : Tenuta I Laghetti Telgate
Data : 15-04-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :1

Orario
17:56:42

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

15

16

17

18

19

20

21

(D)
Mauri Mario
Martorini Marco giovann
(B)
Lonati Gilberto
Sesto Domenico
(I)
Resmini Gian mario
Basetti Marco
(B)
Rondi Giancarlo
Rondi Maurizio
(E)
Cereda Paolo
Defendi Luca
(A)
Rivoltella Aldo
Pierantozzi Luigi
(A)
Obori Simone
Ilardo Salvatore

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Treviglio A.S.D. (Rive)

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2

2

3

3

3

3

3

6.350

4.955

8.370

7.730

6.530

6.225

5.765

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie gara1
Gara nr. : 1736479 e 1736487 1^ prova
Campo di Gara : Tenuta I Laghetti Telgate
Data : 15-04-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :1

Orario
17:56:43

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

22

23

24

25

26

27

28

(A)
Maironi Valerio
Cattaneo Pierangelo
(D)
Vastola Domenico
Damiano Francesco
(E)
Fanzaga Federico
Ghisleni Gian maria
(A)
Salmoiraghi Erik
Milluzzo Marco
(B)
Galli Giovanni batt
Sala Roberto
(D)
Panza Mattia
Bolognini Heluan
(A)
Sala Guido
Bramati Alessandro

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

3

3

3

4

4

4

4

5.630

4.320

4.295

6.740

5.910

5.090

4.340

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie gara1
Gara nr. : 1736479 e 1736487 1^ prova
Campo di Gara : Tenuta I Laghetti Telgate
Data : 15-04-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :1

Orario
17:56:43

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

29

30

31

32

(C)
Barcella Riccardo
Cerotto Riccardo eman
(B)
Cerbino Giovanni
Gallo Giovanni
(B)
Faustini Sergio
Ogliari Giuseppe
(E)
Beccalli Roberto
Fucci Ciro

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

4,0

4,0

4,0

4,0

4

4

4

4

3.930

3.725

3.495

2.625

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie gara1
Gara nr. : 1736479 e 1736487 1^ prova
Campo di Gara : Tenuta I Laghetti Telgate
Data : 15-04-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr :1

Orario
17:56:44

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note


